UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

 UNCISAL
Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005

CONSELHO SUPERIOR UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO CONSU Nº. 02/2017, DE 9 DE MARÇO DE 2017

O Conselho Superior Universitário da Universidade Estadual de Ciências

da Saúde de Alagoas – UNCISAL, no uso de suas atribuições regimentais,
considerando o atendimento ao fluxo processual para a progressão funcional
para professor titular, contido na resolução CONSU 22/2015, o entendimento

favorável da Coordenadoria Jurídica da UNCISAL, bem como a apreciação
ocorrida na sessão ordinária realizada em 7 de março de 2017,

RESOLVE:

Referendar a progressão funcional do Professor Doutor Célio Fernando

de Sousa Rodrigues para a classe de Professor Titular da UNCISAL, aprovada

pela banca examinadora constituída para a defesa do memorial descritivo,
conforme processo 4101-9021/2016.

Dê-se ciência.
E cumpra-se.

Profa. Dra. ROZANGELA MARIA DE ALMEIDA

FERNANDES WYSZOMIRSKA

Presidente do CONSU

Publicada no DOE-AL de 13 de março de 2017.

30

EMATER - Instituto de Inovação para

o Desenvolvimento Rural Sustentável

-

-

-

FAPEAL - Fundação de Amparo à

Pesquisa do Estado de Alagoas

-

UNCISAL - Universidade Estadual de

Ciências da Saúde de Alagoas

-

-

-

-

-

-